АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.08.2016                                                                                                          N 76
                                                    с. Яркуль

О признании утратившим силу постановления администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области

           Руководствуясь частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013  N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Яркульского сельсовета, администрация Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 12.04.2016 N 26 «Об утверждении правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 14.06.2016 N 58) как противоречащее федеральному законодательству.
          2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета Купинского района.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                     С.Е.Гудыма